

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**FFC3 ApS**

(CVR.nr. 27 65 08 48 )

**Årsrapport 1. januar -  
31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
København, den 3. juni 2016



**Dirigent**  
Mads Ulrich

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Arsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2015 .....	10-11
Noter .....	12-14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FFC3 ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR.nr.: 27 65 08 48
	Stiftet: 18. marts 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Direktør Mads Ulrich
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bank</b>	Danske Bank A/S Banque Carnegie Luxembourg S.A.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg børsnoterede og unoterede aktier og obligationer samt anden hermed i forbindelse stående finansierings- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 36.597 imod tkr. 31.372 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et særdeles tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre eksterne omkostninger .....		<u>-621.848</u>	<u>-1.010</u>
<b>Resultat af primær drift</b> .....		-621.848	-1.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder .....	4	24.044.360	13.150
Andre finansielle indtægter .....	1	20.252.120	30.044
Andre finansielle omkostninger .....	2	<u>-3.022.379</u>	<u>-4.201</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		40.652.253	37.983
Skat af årets resultat .....	3	<u>-4.055.552</u>	<u>-6.611</u>
<b>ARETS RESULTAT</b> .....		<u><b>36.596.701</b></u>	<u><b>31.372</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		36.596.701	31.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u>36.596.701</u>	<u>31.372</u>

# Balance pr. 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	4	54.657.932	21.607
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	4	0	0
Kapitalandele i kapitalfonde .....		11.761.107	10.190
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>655.392</u>	<u>636</u>
		<u>67.074.431</u>	<u>32.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<u>67.074.431</u>	<u>32.433</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		21.622.492	32.647
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....		59.425	58
Andre tilgodehavender .....		<u>2.400.691</u>	<u>1.670</u>
		<u>24.082.608</u>	<u>34.375</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>		<u>116.918.042</u>	<u>110.421</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>8.129.054</u>	<u>20.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<u>149.129.704</u>	<u>165.400</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>216.204.135</b></u>	<u><b>197.833</b></u>

# Balance pr. 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Egenkapital</b>	5		
Virksomhedskapital .....		500.000	500
Overført overskud .....		<u>158.591.508</u>	<u>123.035</u>
		<u>159.091.508</u>	<u>123.535</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>1.081.760</u>	<u>1.082</u>
		<u>1.081.760</u>	<u>1.082</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter .....		978.809	2.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		48.708.939	63.326
Selskabsskat .....		3.629.166	5.476
Anden gæld .....		<u>2.713.953</u>	<u>2.204</u>
		<u>56.030.867</u>	<u>73.216</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<u>56.030.867</u>	<u>73.216</u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u><b>216.204.135</b></u>	<u><b>197.833</b></u>
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser .....	6		

## Noter til årsregnskabet

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	674.980	739
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	775.474	532
Renteindtægter, kursgevinster og lignende indtægter.....	<u>18.801.666</u>	<u>28.773</u>
	<b><u>20.252.120</u></b>	<b><u>30.044</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	17.016	24
Renteomkostninger, kurstab og lignende omkostninger.....	<u>3.005.363</u>	<u>4.177</u>
	<b><u>3.022.379</u></b>	<b><u>4.201</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	3.779.812	6.242
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	275.740	0
Ændring af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>369</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<b><u>4.055.552</u></b>	<b><u>6.611</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 4. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	Associerede virksomheder	Tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2015 .....	60.000	15.047.580	15.107.580
Tilgang .....	0	10.047.200	10.047.200
Afgang .....	0	-1.087.299	-1.087.299
Kostpris 31. december 2015 .....	60.000	24.007.481	24.067.481
Værdireguleringer pr. 1. januar 2015 .....	-60.000	6.653.634	6.593.634
Andel af årets resultat .....	0	24.116.002	24.116.002
Værdireguleringer pr. 31. december 2015 .....	-60.000	30.769.636	30.709.636
Goodwillafskrivninger pr. 1. januar 2015 .....	0	-94.743	-94.743
Årets afskrivninger .....	0	-24.442	-24.442
Goodwillafskrivninger pr. 31. december 2015 .....	0	-119.185	-119.185
<b>Kapitalandele pr. 31. december 2015 .....</b>	<b>0</b>	<b>54.657.932</b>	<b>54.657.932</b>
<b>Goodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi.....</b>	<b>0</b>	<b>49.077</b>	<b>49.077</b>

#### Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2015:

	Ejerandel
<i>Tilknyttede selskaber:</i>	
Mecura Berlin Invest II ApS, København .....	85,44%
Ejd. selskabet NL af 2005 ApS, Kbh. ....	100,00%
Ejd. selskabet Berlin Spandau ApS, København.....	94,50%
SwiftOne ApS .....	80,00%
<i>Associerede selskaber:</i>	
Switch Solutions ApS .....	25,00%
Fashion Post ApS, .....	40,00%

## Noter til årsregnskabet

5. Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015 .....	500.000	123.034.906	123.534.906
Regulering 1. januar 2015, tilknyttede virksomheder .....	0	-1.040.099	-1.040.099
Overført af årets resultat .....	0	36.596.701	36.596.701
<b>Egenkapital 31. december 2015 .....</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>158.591.508</u></b>	<b><u>159.091.508</u></b>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele i multipla á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 6. Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for koncernvirksomheders mellemværender med realkreditinstitutter stillet en selvskyldnerkaution dækkende en del af mellemværenderne.

Selskabet har som følge af selskabets engagement i K/S projekter påtaget sig en samlet udestående indbetalingsforpligtelse på tDKK 11.929.